



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 270 657
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS
Forretningsadresse: Armen 33
7270 DYRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjartan Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	88 170 171	90 196 944
Annen driftsinntekt	2, 5	56 747 849	4 356 434
Sum inntekter		144 918 020	94 553 378
Kostnader			
Lønnskostnad	3	23 604 573	24 768 123
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 4	13 057 460	12 351 563
Annen driftskostnad	3	23 523 423	25 090 293
Sum kostnader		60 185 456	62 209 980
Driftsresultat		84 732 564	32 343 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt	5	3 558 522	1 024 004
Annen finansinntekt		89 909	103 763
Sum finansinntekter		3 648 431	1 127 767
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen rentekostnad	5	5 313 581	3 018 274
Sum finanskostnader		5 313 581	3 018 274
Netto finans		-1 665 150	-1 890 507
Ordinært resultat før skattekostnad		83 067 414	30 452 892
Skattekostnad på resultat	6	18 279 793	6 702 761
Ordinært resultat etter skattekostnad		64 787 621	23 750 131
Årsresultat		64 787 621	23 750 131
Årsresultat etter minoritetsinteresser		64 787 621	23 750 131
Totalresultat		64 787 621	23 750 131



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		64 787 621	23 750 131
Sum overføringer og disponeringer		64 787 621	23 750 131



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		67 492 004	75 744 924
Sum immaterielle eiendeler	4	67 492 004	75 744 924
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		490 790	521 394
Skip og flytende installasjoner		170 219 048	20 370 993
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 626 517	5 550 542
Sum varige driftsmidler	2, 10	178 336 355	26 442 929
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		245 828 359	102 187 853
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	743 125	3 289 858
Andre kortsiktige fordringer	5	3 819 343	20 223 147
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		4 562 468	23 513 005
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	43 545 237	73 224 147
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 545 237	73 224 147
Sum omløpsmidler		48 107 705	96 737 152
SUM EIENDELER		293 936 064	198 925 005

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital		10 702 800	10 702 800
Sum innskutt egenkapital		10 852 800	10 852 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		126 037 605	61 249 984
Sum opptjent egenkapital		126 037 605	61 249 984
Sum egenkapital	9	136 890 405	72 102 784
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	21 872 996	8 440 424
Sum avsetninger for forpliktelser		21 872 996	8 440 424
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	115 000 000	95 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000	95 000 000
Sum langsiktig gjeld		136 872 996	103 440 424
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 529 499	242 098
Betalbar skatt	6	4 847 221	8 082 041
Skyldig offentlige avgifter	7	10 950 097	13 812 417
Utbytte	9		
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	5	845 846	1 245 240
Sum kortsiktig gjeld		20 172 663	23 381 796
Sum gjeld		157 045 659	126 822 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		293 936 064	198 925 005



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 568449

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 270 657
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS
Forretningsadresse: Armen 33
7270 DYRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjartan Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 929 270 657
KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	88 170 171	90 196 944
Annen driftsinntekt	2, 5	56 747 849	4 356 434
Sum inntekter		144 918 020	94 553 378
Kostnader			
Lønnskostnad	3	23 604 573	24 768 123
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 4	13 057 460	12 351 563
Annen driftskostnad	3	23 523 423	25 090 293
Sum kostnader		60 185 456	62 209 980
Driftsresultat		84 732 564	32 343 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt	5	3 558 522	1 024 004
Annen finansinntekt		89 909	103 763
Sum finansinntekter		3 648 431	1 127 767
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen rentekostnad	5	5 313 581	3 018 274
Sum finanskostnader		5 313 581	3 018 274
Netto finans		-1 665 150	-1 890 507
Ordinært resultat før skattekostnad		83 067 414	30 452 892
Skattekostnad på resultat	6	18 279 793	6 702 761
Ordinært resultat etter skattekostnad		64 787 621	23 750 131
Årsresultat		64 787 621	23 750 131
Årsresultat etter minoritetsinteresser		64 787 621	23 750 131
Totalresultat		64 787 621	23 750 131
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		64 787 621	23 750 131
Sum overføringer og disponeringer		64 787 621	23 750 131





Organisasjonsnr: 929 270 657
KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		67 492 004	75 744 924
Sum immaterielle eiendeler	4	67 492 004	75 744 924
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom		490 790	521 394
Skip og flytende			
installasjoner		170 219 048	20 370 993
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr		7 626 517	5 550 542
Sum varige driftsmidler	2, 10	178 336 355	26 442 929
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme			
konsern	5		
Sum anleggsmidler		245 828 359	102 187 853
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	743 125	3 289 858
Andre kortsiktige			
fordringer	5	3 819 343	20 223 147
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		4 562 468	23 513 005
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	7	43 545 237	73 224 147
Sum bankinnskudd,		43 545 237	73 224 147
kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		48 107 705	96 737 152
SUM EIENDELER		293 936 064	198 925 005
BALANSE - EGENKAPITAL OG			
GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	150 000	150 000



Annen innskutt egenkapital		10 702 800	10 702 800
Sum innskutt egenkapital		10 852 800	10 852 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		126 037 605	61 249 984
Sum opptjent egenkapital		126 037 605	61 249 984
Sum egenkapital	9	136 890 405	72 102 784
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	21 872 996	8 440 424
Sum avsetninger for forpliktelseser		21 872 996	8 440 424
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	115 000 000	95 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000	95 000 000
Sum langsiktig gjeld		136 872 996	103 440 424
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 529 499	242 098
Betalbar skatt	6	4 847 221	8 082 041
Skyldig offentlige avgifter	7	10 950 097	13 812 417
Utbytte	9		
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	5	845 846	1 245 240
Sum kortsiktig gjeld		20 172 663	23 381 796
Sum gjeld		157 045 659	126 822 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		293 936 064	198 925 005



Organisasjonsnr: 929 270 657
KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

RESULTATREGNSKAP

KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	88 170 171	90 196 944
Annen driftsinntekt	2, 5	56 747 849	4 356 434
Sum driftsinntekter		144 918 020	94 553 378
Lønnskostnad	3	23 604 573	24 768 123
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 4	13 057 460	12 351 563
Annen driftskostnad	3	23 523 423	25 090 293
Sum driftskostnader		60 185 456	62 209 980
Driftsresultat		84 732 564	32 343 399
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	5	3 558 522	1 024 004
Annen finansinntekt		89 909	103 763
Annen rentekostnad	5	5 313 581	3 018 274
Resultat av finansposter		-1 665 150	-1 890 507
Resultat før skattekostnad		83 067 414	30 452 892
Skattekostnad på resultat	6	18 279 793	6 702 761
Resultat		64 787 621	23 750 131
Årsresultat		64 787 621	23 750 131
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		64 787 621	23 750 131
Sum overføringer		64 787 621	23 750 131

Penneo Dokumentnøkkel: I041L-PW2SJ-IVOT-6L0LT-FB456-HBENP



BALANSE

KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		67 492 004	75 744 924
Sum immaterielle eiendeler	4	67 492 004	75 744 924
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		490 790	521 394
Skip og flytende installasjoner		170 219 048	20 370 993
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 626 517	5 550 542
Sum varige driftsmidler	2, 10	178 336 355	26 442 929
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		245 828 359	102 187 853
OMLØPSMIDLER			
Varelager		0	0
FORDRINGER			
Kundefordringer	10	743 125	3 289 858
Andre kortsiktige fordringer	5	3 819 343	20 223 147
Sum fordringer		4 562 468	23 513 005
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	43 545 237	73 224 147
Sum omløpsmidler		48 107 705	96 737 152
Sum eiendeler		293 936 064	198 925 005

Penneo Dokumentnøkkel: I041L-PW2SJ-IVQ7-6L0LT-FB456-HBENP

KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

SIDE 2



BALANSE

KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital		10 702 800	10 702 800
Sum innskutt egenkapital		10 852 800	10 852 800
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		126 037 605	61 249 984
Sum opptjent egenkapital		126 037 605	61 249 984
Sum egenkapital	9	136 890 405	72 102 784
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	21 872 996	8 440 424
Sum avsetning for forpliktelser		21 872 996	8 440 424
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	115 000 000	95 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000	95 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 529 499	242 098
Betalbar skatt	6	4 847 221	8 082 041
Skyldig offentlige avgifter	7	10 950 097	13 812 417
Annen kortsiktig gjeld	5	845 846	1 245 240
Sum kortsiktig gjeld		20 172 663	23 381 796
Sum gjeld		157 045 659	126 822 220
Sum egenkapital og gjeld		293 936 064	198 925 005

Dyrvik, [elektronisk signert]
Styret i Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Stine Ervik
Styremedlem

Helge Gåsø
Styrets leder

Kjartan Ervik
Daglig leder & Styremedlem

Eirin Ervik Pedersen
Styremedlem

Synnøve Grinnen Ervik
Styremedlem



Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Org.nr. 929 270 657

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Årsregnskapet er satt under forutsetningen om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til konsesjoner, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. **Det er ikke avsatt for tap pr 31.12.2023.**

Varebeholdninger

Selskapet har ingen varelager på årsskifte i år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrnnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i henhold til den Indirekte Modellen.

Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW2SJ-IVOT-6L-OLT-TB456-HBENP



Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Org.nr. 929 270 657

Note 1 Omsetning

Selskapets omsetning gjelder fangst av sild, lodde og makrell. Fangstene blir levert gjennom Norges Sildesalgslag hovedsakelig i Norge, men unntaksvis også på Island.

Note 2 Varige driftsmidler

	Tomter	Fast eiendom	Skip	Driftsløsøre inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	127 919	1 662 594	89 447 362	7 333 000	98 570 876
Tilgang	0	0	171 226 500	3 341 617	174 568 117
Avgang	0	0	(89 447 362)	(985 000)	(90 432 362)
Anskaffelseskost 31.12.	127 919	1 662 594	171 226 500	9 689 617	182 706 630
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	(1 299 723)	(1 007 452)	(2 063 100)	(4 370 275)
Balanseført verdi pr. 31.12.	127 919	362 871	170 219 048	7 626 517	178 336 354
Årets avskrivninger	0	30 604	4 040 236	733 700	4 804 540
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		50 år	2-14 år	5 – 10 år	

Kr 56 579 849 av Annen Driftsinntekt er gevinst ifm salg av varige driftsmidler.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, mv.

	2023	2022
Lønninger/lott	22 882 057	23 960 187
Styrehonorarer	130 000	180 000
Arbeidsgiveravgift	51 525	55 525
Pensjon	441 082	450 236
Andre lønnsrelaterte ytelser	99 909	122 175
Sum	23 604 573	24 768 123

Gjennomsnittlig antall ansatte: 12 2023, 10 2022

	2023 Daglig leder	2023 Styret
Ytelser til ledende personer		
Lønn	28 105	228 600
Hyre / Lott	4 164 904	0
Styrehonorar	20 000	110 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 102 596. I tillegg kommer honorarer for annen bistand med kr 46 625.

Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW25J-IVOT-6L.O.L.F-TB456-HBENP



OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet har pensjonsordning som oppfyller minimumskravene etter loven.

Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Org.nr. 929 270 657

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Fiske konsesjon	Struktur kvote	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	13 180 000	141 220 707	154 400 707
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	13 180 000	141 220 707	154 400 707
Akkumulerte avskrivninger	(11 037 087)	(75 871 616)	(86 908 703)
Balanseført verdi pr. 31.12.	2 142 913	65 349 091	67 492 004
Årets avskrivninger	238 100	8 014 820	8 252 920
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	22 år	14-25 år	

Note 5 Nærstående mv.

Mellomværende med nærstående selskap mv.:	Fordringer	
	2023	2022
KSE Ervik I AS, kortsiktig	2 822 676	2 688 263

	Kortsiktig gjeld	
	2023	2022
KSE Ervik I AS	(-)	(-)
Erviks Laks og Ørret AS	(-)	(669 050)
Avsatt utbytte	(-)	(-)
	(-)	(669 050)

Transaksjoner mellom nærstående

Selskapet har inntektsført kr 134 413 i renter på fordring på nærstående KSE Ervik I AS, og kostnadsført kr 0 i renter på gjeld til nærstående.

Kr 168 000 av Annen Driftsinntekt er utleie av fast eiendom til nærstående Kolbjørn Ervik & Sønner AS. Tilsvarende beløp i fjor var kr 0.

Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW25J-IVOT-6LOLT-TB456-HBENP



Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Org.nr. 929 270 657

Note 6 Skatt

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt / utsatt skattefordel 31.12.2023

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til :	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	48 466 545	21 165 160	(27 301 385)
Andre eiendeler og gjeld	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	50 956 164	17 200 401	(33 755 763)
Sum midlertidige forskjeller	99 422 709	38 365 562	(61 057 148)
Fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag Utsatt Skatt	99 422 709	38 365 562	(61 057 148)
Utsatt Skatt 22%	21 872 996	8 440 424	13 432 572

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Grunnlag for beregning av skatt

	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	83 067 414
+/- Permanente forskjeller	22 557
- Avgitt konsernbidrag	0
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(61 057 149)
Sum årets skattegrunnlag	22 032 822
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22 %	4 847 221
+/- Endring i utsatt skatt	13 432 572
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	18 279 793

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 12 297 902. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 er kr 6 914 849, tilsvarende beløp i fjor var kr 7 847 641.

Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW2SJ-IVOT-6L.O.L.T-TB456-HBENP



Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Org.nr. 929 270 657

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i Kolbjørn Ervik & Sønner AS pr. 31.12.2023 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanse
Ordinære aksjer	150 000	1	150 000
Sum	150 000		150 000

Alle aksjer gir lik stemmerett.

Eiere pr 31.12.2023 er

Kjarter AS	75 195 aksjer	50,13%
KSE Ervik I AS	74 805 aksjer	49,87%

Aksjonærene er representert i selskapets styre.

Note 9 Egenkapital, avstemming

	2023
Egenkapital 31.12. forrige år	72 102 784
Årets resultat	64 787 621
Avsatt utbytte	(-)
Konsernbidrag	(-)
Egenkapital 31.12.2023	136 890 405

Note 10 Pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som er sikret med pant o.l.

	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	115 000 000
Sum	115 000 000

All gjeld forfaller innen 5 år fra balansedagen.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler ;

Varelager	0
Kundefordringer	743 125
Fiskeredskaper	7 626 517
Fiskefartøy	170 219 048
Sum	178 588 690

I tillegg kan ikke selskapets fiskeritillatelser, jfr note 4, avhendes uten bankens aksept.

Ingen eiendeler er pantsatt til fordel for gjeld i øvrige selskaper.

Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW25J-IVOT-6L-OLT-TB456-HBENP



Indirekte kontantstrøm oppstilling Kolbjørn Ervik & Sønner AS - 929 270 657

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	83 067 414	30 452 892
Periodens betalte skatter	-8 082 041	-6 787 388
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-56 579 849	0
Ordinære avskrivninger	13 057 460	12 351 563
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Gevinst avgang aksjer	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	2 546 733	225 105
Endring i leverandørgjeld	3 287 401	-186 470
Netto renteinntekt	0	0
Netto rentekostnad	1 755 059	1 994 270
Endring i andre tidsavgrensninger	-3 010 114	6 619 593
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 042 063	44 669 565
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	74 450 000	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler/konjesjoner	-158 043 117	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler leveres senere år	0	-17 000 000
Innbet. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Innbetaling utbytte fra aksjeinvesteringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-83 593 117	-17 000 000
Kontantstrøm fra finansaktiviteter		
Innbetalinger opptak av ny langsiktig gjeld	25 000 000	0
Innbetalinger opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 000 000	-5 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Innbetaling netto konserngjeld	0	0
Utbetaling utlån nærstående	-803 463	-61 485
Netto renteinntekt	0	0
Netto rentekostnad	-1 324 393	-1 994 270
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av aksjonærbidrag	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter	17 872 144	-7 055 755
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-29 678 910	20 613 810
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	73 224 147	52 610 337
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	43 545 237	73 224 147

Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW2S/HVOT-8-OL-T-1B456-HBENP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gåsø, Helge

Styreleder

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1454521

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-04-26 11:50:30 UTC



Ervik, Synnøve Grinnen

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-484767

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 11:50:50 UTC



Ervik, Stine

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-911562

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 12:14:31 UTC



Pedersen, Eirin Ervik

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1398580

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 12:29:19 UTC



Ervik, Kjartan

Daglig leder

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-04-27 13:46:56 UTC



Ervik, Kjartan

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-04-27 13:46:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1041L-PW2SJ-IVOT-6LOLT-TB456-HBENP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

Org. nr. 929 270 657

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver et fiskebåtrederi og eier et havfiskefartøy som fisker med not og trål. Havfiskefartøyet, MS Svanaug Elise, har ringnotkonsesjon for fiske av sild, lodde og makrell.

Selskapet ble stiftet 28. desember 1979.

Selskapet er datterselskap av Kjarter AS og er lokalisert sammen med morselskapet på Dyrvik i Frøya kommune.

Resultat og rettvise oversikt

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultat- og balanseregnskap med tilhørende noter fullstendig og rettvise oversikt av driften og stillingen ved årsskiftet.

Regnskapet er påvirket av salg av fartøy bygget i 2001, og kjøp av brukt fartøy bygget i 2013.

Omsetningen er stabil og de viktigste inntektene kommer fra fiske av makrell og sild.

Rammevilkår og marked er på nivå med forrige regnskapsår.

Rederiet har dette året erfart en reduksjon i drivstoff-forbruket.

Etter styrets oppfatning er det for øvrig ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med aksjelovens § 3-3a bekrefter styret at grunnlag for videre drift er tilstede og årsregnskapet er dermed avlagt under forutsetning for videre drift.

Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet for tilfredsstillende og kravet til forsvarlig egenkapital i henhold til loven er tilstede.

Selskapets viktigste finansielle forpliktelser er langsiktig pantelån.

I tillegg har selskapet noe driftskreditt og gjeld til det offentlige ifm ordinær drift.

Selskapet har ingen risiko i valutaplassering, og har som strategi å inneha en høy prosentandel på egenkapitalen.

Markedsrisikoen preges av offentlige rammebetingelser og utviklingen i prisingen av selskapets produkter.

Arbeidsmiljøet og personale, herunder likestilling og diskriminering

Det har i 2023 vært en langtidssykmelding i selskapet.

Sykefraværet for øvrig utgjorde 0,9 % av totale driftsdøgn.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er derfor ikke iverksatt tiltak for forbedringer.

Likestilling

I 2023 var det 12 ansatte i selskapet, 2 kvinner og 10 menn inkl. 1 lærling.

I styret er det 2 menn og 3 kvinner. Styret anser at likestillingen i selskapet er ivarettatt, og har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



KOLBJØRN ERVIK & SØNNER AS

Org. nr. 929 270 657

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er akseptert for bransjen.

Selskapets ledelse vurderer fortløpende tiltak som kan være med på å redusere negative miljøpåvirkninger.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger de langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de generelle markedsmessige og strukturmessige endringer som gjør seg gjeldende for bransjen.

Offentlige rammebetingelser ift konsesjonsvilkår er med på å prege selskapets utvikling.

Selskapet har gjennomført et fartøybytte i 2023. Fartøyet er bygget i 2013 som Ligrunn.

Fartøyet er rigget med trål i tillegg til not, for å være bedre rustet for fremtidens utvikling i fiskeriene.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Rutiner for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven er utarbeidet.

Tilgjengelig i perm på selskapets hovedkontor.

Årsresultat og disponering

Regnskapsmessig gevinst ifm salg av selskapets fartøy påvirker resultatet vesentlig.

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 64 787 621,- disponeres som følger:

Overføres i sin helhet til Annen Egenkapital.

Dyrvik, ____ / ____ 2024

Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Helge Gåsø
Styrets leder

Kjartan Ervik
Daglig leder/Styremedlem

Stine Ervik
Styremedlem

Eirin Ervik Pedersen
Styremedlem

Synnøve Grinnen Ervik
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KULED-XF3J-VNMXE-WZZS8-SYFB0-GNZXE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gåsø, Helge

Styreleder

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1454521

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-04-26 11:50:30 UTC



Ervik, Synnøve Grinnen

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-484767

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 11:50:50 UTC



Ervik, Stine

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-911562

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 12:14:31 UTC



Pedersen, Eirin Ervik

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1398580

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-26 12:29:19 UTC



Ervik, Kjartan

Daglig leder

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-04-27 13:46:56 UTC



Ervik, Kjartan

Styremedlem

På vegne av: Kolbjørn Ervik & Sønner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-04-27 13:46:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KULED-XF3JH-WMAVE-WZZS8-SXFBO-GNZXE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>